



Konu: 2022- 2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Enstitü Müdürü Mesajı

Değerli Öğrencilerimiz,

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizi doğrudan etkileyen depremin büyük üzüntüsü içerisindeyiz. Öncelikle depremde hayatını kaybeden öğrencilerimize, mezunlarımıza ve tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz. Bu zor günleri hep birlikte dayanışma ile atlatacağız.

Lisansüstü programlarımız için bahar dönemi 27.02.2023 tarihi itibariyle başlayacak. **2022-2023 eğitim- öğretim yılı bahar dönemi lisansüstü dersleri, Yükseköğretim Kurumu'nun derslerin işleme yöntemi ile ilgili yapacağı yeni bir açıklamaya kadar çevrimiçi işlenecek.** Temennimiz en kısa sürede siz değerli öğrencilerimizi kampüsümüzde yüz yüze görmek... Yeni akademik yılın sizler için sağlıklı ve her açıdan verimli olmasını diliyorum.

Lisansüstü eğitim süreçleriniz hakkında ihtiyaç duyacağınız tüm bilgileri Enstitümüz web sayfasında bulabilirsiniz. Lisansüstü programlarımıza kaydolun tüm öğrencilerimiz **İstanbul Aydın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne, İstanbul Aydın Üniversitesi Yönergelerine** tabidirler. Tüm Yönetmelikler ve Yönergeler web sayfamızda "**Öğrenci**" sekmesi altında yer almaktadır. Yönetmelik ve yönergeleri dikkatli bir şekilde incelediğiniz, kurumsal e-posta adreslerinizi (stu.aydin.edu.tr uzantılı) kontrol ettiğiniz, UBIS üzerinden ve/veya web sayfasından yapılan duyurularımızı takip ettiğiniz sürece sorunsuz bir akademik yıl geçireceğinizi taahhüt ediyoruz.

Sahip olduğumuz nitelikli akademik eğitim altyapısı ile bilimsel sorumluluk ve etik değerler ışığı altında ülkemizin ve dünyanın ihtiyaçlarına katkı sunacak araştırmalarınızda başarılar diler, bu araştırmalar yoluyla ülkemizi sağlık, sosyal ve fen bilimleri alanlarında öncü bir konuma hep birlikte taşıyacağımıza olan inancımı paylaşmak isterim.

Sevgi ve Saygılarımla,

Prof. Dr. Ragıp Kutay KARACA
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü

